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* l) Prin familie se inferege sofur/sofia gi copiii aflafi in intrefinerea acestora.

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 16ri.

Comuna Brazi
3100 m2 Sburlan Monica

extravilane, dacd se afld irr .i.";itri;i;il.
* Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestiier; (3) intravilan; (4) ruciu de apd; (5) alte categorii de terenuri

i:'.::;;ii:fl,i:,r::l',""*:::*,:l i:::::::::,1:::::Il: l:*.,, proprietaru,ui (titu,aru,, solu,/soriia, copilul),i ar i n c azut b u n u ri I o r in co p ro p ri.,i,., ;;;: ; ;# ;t' ;;,ri.lJ::; iJ#;i:ff:l
2. Cl6diri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 16ri.
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* Categoriile indicate
produc[ie.

*2) La "Titular" se men{ione azd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, so{ul/so(ia, copilul),iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi nur"i. coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
l. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii
agricole, galupe, iahturi gi alte mijloace de transport

Autoturism Contract vanzare-

2' Bunuri sub formr de metale-prefioase, bijuterii, obiecte de artl gi de cult, cotecfii de artl ginumismatictr, obiecte care fac parte din patrimoniul cuttural nafional sau universal, a crror valoareinsumatl depigegte 5.000 de euro

N OTA:
Se vor mentiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul Romanieila momentul declar6rii.

BRD 2006 2725 euro

BRD 2008 1737 euro

CEC 20t2 7825lei

CEC 20t4 9410 lei

CEC 2014 2794lei

BRD 2017 3266 USD

BT 20r8 2l0l lei

BT 20t9 I 0 139 lei

BT 2020 2000 euro

BT 2020 15000 lei

BT 2020 10508 lei

CEC 2020 16503 lei

)



III. Bunuri mobile,
ultimele t2luni

a ciror valoare depdqegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instriinate in

IV. Active financiare

I' Conturi gi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire gi investire,inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumate u irlrror acestora deprqegte 5.000 de euro
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din str5indtate.

-

-

--

*categoriile 
-indicale sunt; (l) conl curenr sau echivalenre (inclusiv card); (2)echivalente; (3) .fonduri de inves'riJii tir' ,t"ii;;;;r;;: i"nrtrrn fonduri private de pensiiacumulare (se vor declara cele aferenie anului fis"r,t irirrira.

depozit bancar sau
sau alte sisteme cu

o"..,or1'J.ffi#rtf6#iff:xljirecte si imprumuturi acordate, dacr vatoarea de piafi insumars a ruturor

NOTA:
Se vor declara incrusiv investiliire gi participirite in str6in6tate.

--
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*Categoriile indicate sunt; (l) hartii de valoare delinute (titluri de stat, certificate, obligaliuni); (2)acliuni sau pdr\i sociale in societdli comerciale; (3) imprumuturi acordate in nume personal.

an:
3' Alte active producitoare de venituri nete, care insumate deprgesc echivalentul a 5.000 de euro pe

N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in striindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistem leasing gi alteasemenea bunuri, dacl valoarea insumatl a tuturor acestora depigegte 5.00d de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivere financiare acumulate in strdindtate.

VI' Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fafl de valoarea de piafi, dinpartea unor persoane' organizafii, societdfi comerciale, regii autonome, companii/societ[fi nafionale sauinstitufii publice romaneqti sau strline, inclusiv burse, credite, garanfii, decontlri cle cheltuieli, altele dec6tcele ale angajatorului, a crror valoare individualr depdgegte 500 de euro*

l.l. Titular
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1.2. Sof/so{ie

1.3. Copii

*se excepteazd de la declorare cadourile si rraaliile uzuale primire din parteq rudelor de gradul I si al ll-tea

VII. Venituri
(potrivit art. 4l din

NOTA:

ale declarantului 9i ale membrilor sdi de familie, realizatein ultimul an fiscal incheiatLegea nr' 571/2003 privind codul fiscal, cu modificerii"li completrrile ulterioare)

Se vor declara inclusiv veniturile provenite din str6indtate.



Prezenta declarafie constituie act public ai rdspund potrivit legii penale pentru inexactitatea saucaracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completirii

28.()4.202t

$gnln€ru,rs
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